



Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „ Dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów ppoż. wraz z modernizacją pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 49 w Gdańsku przy Al. Legionów – I etap”

Nr postępowania: 55/BZP-U.510.50.2023/KW

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), udziela poniższego wyjaśnienia:

Pytanie Nr 1

Zgodnie z przedmiotem zamówienia w zakresie niniejszego postępowania znajduje się etap 1. Odnosząc się do zestawienia stolarki okiennej rys. A-10 zgodnie z którym oznaczono poszczególne etapy i tak na niebiesko zaznaczono etap 1, na zielono etap 2 natomiast na pomarańczowo obejmuje dostosowanie budynku do p.poż. proszę o informację co należy uwzględnić w ofercie wskazując etapy.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Z Rys. A-10 projektu technicznego wykonanego przez Biuro Projektowe Kremergraf pod tytułem „Remont wskazanych pomieszczeń,” dotyczącego zakresu ZADANIA 2 należy wykonać okno o oznaczeniu 08n w ilości 10 szt. oraz naświetle o oznaczeniu 016n w ilości 1 szt. Pozostałe okna z tego rysunku nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie Nr 2

Proszę o potwierdzenie że okna 02n, 06n, 07n, 08n, 09n, 012n, 013n oraz prace konserwatorskie dot. okna 015i - nie są w zakresie niniejszego postępowania

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Okna o symbolu: 02n, 06n, 07n, 08n, 09n, 012n, 013n oraz prace konserwatorskie dot. okna 015i ujęte na rys. A-10 projektu technicznego wykonanego przez Biuro Projektowe Kremergraf pod tytułem „Remont wskazanych pomieszczeń,” nie są w zakresie niniejszego postępowania.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie Nr 3

Proszę o informacje czy okna zestawienia stolarki okiennej rys. A-10 opisane jako nowe zostały już wymienione i nie są objęte niniejszym postępowaniem (oferent ma na myśli wszystkie okna opisane jako nowe 01, 02, 03, 04, 05 itd).

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Okna ujęte na rys. A-10 projektu technicznego wykonanego przez Biuro Projektowe Kremergraf pod tytułem „Remont wskazanych pomieszczeń „, opisane jako nowe o symbolach 01, 02, 03, 04, 05 itd. nie są w zakresie niniejszego postępowania.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 25-04-2023